
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 
 

Số:  1291/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Hà, ngày  12   tháng 3  năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao phụ trách đơn vị 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định Quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức;  

Thực hiện Công văn số 179-CV/HU ngày 04/3/2021của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Giao ông Từ Hữu Yên, Phó Trưởng phòng Lao động, Thương 

binh và Xã hội, phụ trách phòng và làm chủ Tài khoản Phòng Lao động, Thương 

binh và Xã hội, kể từ ngày 12/3/2021 đến khi UBND huyện bổ nhiệm Trưởng 

phòng mới. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài 

chính - Kế hoạch; thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Từ Hữu Yên căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Huyện ủy, HĐND, UBMTTQ huyện; 

- CT, các PCT UBND Huyện; 

- Ban Tổ chức HU; 

- Các ban, phòng, ngành, đoàn thể cấp huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 

 

Nguyễn Văn Khoa 

 

 

 

 

 



 


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-03-17T15:22:32+0700




